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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 33 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
09.07.2017 - 9:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.25 616
2. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 29.09 564
3. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 29.71 529
4. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 29.84 522
5. BORIĆ, Amar 99 Plivački klub "Željezara Zenica" Zenica 30.14 507
6. KLJAKO, Dino 00 Velež - Mostar 30.46 491
7. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 30.96 468
8. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 31.43 447
9. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 31.83 430

10. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 32.56 402
11. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 32.64 399
12. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 32.71 396
13. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 32.73 396
14. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 32.80 393
15. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 33.55 367
16. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 33.64 364
17. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 34.45 339
18. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 34.58 335
19. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 34.78 330
20. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 34.92 326
21. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 34.93 325
22. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 35.16 319
23. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 35.30 315
24. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 35.39 313
25. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 35.91 300
26. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 36.14 294
27. JELIN, Dino 03 Orka, MO 36.15 294
28. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 36.23 292
29. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 36.26 291
30. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 36.27 291
31. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 36.40 288
32. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 36.73 280
33. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 36.83 278
34. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 36.98 274
35. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 36.99 274
36. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež - Mostar 37.22 269
37. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 37.28 268
38. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 37.59 261
39. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 37.65 260
40. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.95 254
41. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 38.18 249
42. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 38.32 246
43. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.34 246
44. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 39.90 218
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 39.99 217
46. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 40.08 215
47. MARKIĆ, Dražen 02 Velež - Mostar 40.45 209
48. MARIĆ, Miralem 06 Velež - Mostar 40.47 209
49. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 41.13 199
50. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 42.91 175
51. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 43.20 172
52. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 43.33 170
53. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 43.52 168
54. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 43.73 166
55. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 43.97 163
56. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 44.38 158
57. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 44.75 155
58. FAZLIĆ, Elnur 07 Zmaj-Alpamm, TU 44.94 153
59. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 44.98 152
60. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April - Banja Luka 45.79 144
61. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 47.10 132
62. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 47.52 129
63. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 47.73 127
64. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 48.91 118
65. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 49.54 114
66. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 50.98 104
67. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 53.87 88
68. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 56.04 78

DSQ ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 30.26
DSQ ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež - Mostar 36.64
DSQ MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 42.93
DSQ ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 58.63

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.25 616
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 29.71 529
3. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 29.84 522
4. BORIĆ, Amar 99 Plivački klub "Željezara Zenica" Zenica 30.14 507
5. KLJAKO, Dino 00 Velež - Mostar 30.46 491
6. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 32.71 396
7. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 34.45 339
8. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 36.73 280

Kadeti

1. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 29.09 564
2. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 30.96 468
3. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 32.64 399
4. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 34.58 335
5. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 34.92 326
6. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 34.93 325
7. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 35.91 300
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 33, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 36.99 274
9. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 37.59 261

10. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 39.90 218
11. MARKIĆ, Dražen 02 Velež - Mostar 40.45 209

DSQ ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 30.26
DSQ MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 42.93

Dječaci do 14 godina

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 31.43 447
2. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 31.83 430
3. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 32.56 402
4. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 32.73 396
5. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 32.80 393
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 33.55 367
7. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 33.64 364
8. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 34.78 330
9. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 35.16 319

10. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 35.30 315
11. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 35.39 313
12. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 36.14 294
13. JELIN, Dino 03 Orka, MO 36.15 294
14. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 36.23 292
15. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 36.26 291
16. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 36.40 288
17. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 36.98 274
18. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 37.28 268
19. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 37.65 260
20. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.95 254
21. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 40.08 215
22. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 41.13 199
23. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 42.91 175
24. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 44.38 158
25. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 47.73 127
26. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 49.54 114

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 36.27 291
2. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 36.83 278
3. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež - Mostar 37.22 269
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 38.18 249
5. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 38.32 246
6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.34 246
7. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 39.99 217
8. MARIĆ, Miralem 06 Velež - Mostar 40.47 209
9. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 43.20 172

10. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 43.33 170
11. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 43.52 168
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 33, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 43.73 166
13. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 43.97 163
14. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 44.75 155
15. FAZLIĆ, Elnur 07 Zmaj-Alpamm, TU 44.94 153
16. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 44.98 152
17. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April - Banja Luka 45.79 144
18. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 47.10 132
19. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 47.52 129
20. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 48.91 118
21. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 50.98 104
22. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 53.87 88
23. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 56.04 78

DSQ ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež - Mostar 36.64
DSQ ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 58.63
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